w Nadleśnictwie Świerklaniec w 2026 r.

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 130 z późń. zmianami.),

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć

Zadanie 1:

kwotę brutto:  96 819,88 zł

słownie złotych: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewiętnaście 88/100

Zadanie 2:

kwotę brutto:  223 963,01 zł

słownie złotych: dwieście dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt trzy 01/100

Z  poważaniem,
Monika Pasterak
Zastępca Nadleśniczego